

Destinazione ( se diversa dal destinatario)

### FATTURA IMMEDIATA ELETTRONICA

N.: 19/ 1207TPI Del 09/10/19 Pag 1 / 1

E-Mail-PEC (5):

Agente 6Operat. SS41 Verif. da SS41

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Sconto	Importo	Al	
DAK FWV35DTN	VENTILCONVETTORE PAVIMENTO 2TUBI	PC	1	240,03		240,03	22	
DAK FWCSAC	PANNELLO DI CONTROLLO	PC	5	45,36		226,80	22	
DAK FWCSAP	SCHEDA DI POTENZA	PC	5	61,74		308,70	22	
DAK E2MV03A6	KIT VALVOLA 3-VIE 230V ON/OFF PER 2-TUBI	PC	1	100,17		100,17	22	
DAK FWB02BTV	FANC CANAL MED PREV 2TUBI+VALV	PC	2	348,39		696,78	22	
DAK FWB03BTV	VENTILCONV.CANALIZ. 2 TUBI + VALV.3 VIE	PC	2	367,92		735,84	22	
*****								
"Fornitura macchinari impianto climatizzazione								
*****								
TRASPORTO							69,25	22
Copia non valida ai fini fiscali - la copia valida ai fini fiscali è consultabile presso l'area dedicata del sito dell'Agenzia delle entrate								

Scadenze 11/10/19	Importi 2.900,64	Totale Merce 2.308,32	Sconto Pag.	Imponibile 2.377,57	Aliq. 22	Imposta 523,07	Tot.Imponibile 2.377,57
		Trasporto 69,25	Spese Incasso				Tot.Imposta 523,07
		Imballo	Bolli				Tot.Documento 2.900,64
		Spese amministr.	Cobat/Raee				<b>Tot.A Pagare</b> <b>€ 2.900,64</b>

Inizio Trasporto 09/10/19	Data/Ora 17:40	Trasporto a Carico DESTINATARIO	Causale Trasporto VENDITA	Firma Conducente
Ritiro	Data/Ora	Vettore		Firma Vettore
Porto		Colli	Note	Firma Destinatario



## Disposizioni di pagamento

Le comuniciamo l'avvenuta registrazione dell'operazione sottodescritta.

descrizione	importo	valuta di addebito
ADDEBITO PER PAGAMENTO FATTURE	2.900,64	11/10/2019
COMMISSIONI	0,95	11/10/2019
COMMISSIONI SU DISTINTA	3,05	11/10/2019

IBAN e CRO	tipo pagamento	importo	valuta banca beneficiario
	BONIFICO	2.900,64	14/10/2019

FATT. 19-1207TPI 09.10.2019 FORN. MACCH. CLIM. C-D